Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 10/01/2025
10:00
10/01/2025

2
10:15
3 10/01/2025
10:15
10/01/2025

4
11:.00
10/01/2025

5
15:00

N° Ruolo

sezione

7761/2023

01

2076-1/2020

01

2076/2020

01

709-1/2023

01

7110/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

10/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Camerale

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Aw. D'ANGELO GIANFRANCO

10/01/2025

Parti

GENNARIONE FABIO

DI BENEDETTO NICOLA

ESPOSITO DOMENICO

DI BENEDETTO NICOLA

PARISI COSTANTINO

ESPOSITO DOMENICO

GUARRIELLO CARMINE
MAIORANO FERDINANDO

VIGGIANI PATRIZIA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Altri istituti in materia di diritti

reali possesso e trascrizioni
Convenuto principale

Altri procedimenti cautelari
Awv. RAZZINO GAETANO

Divorzio - Cessazione effetti
civili
Awv. RAZZINO GAETANO

Altri procedimenti cautelari

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Termini



Totale fascicoli 5

08/01/2025 Page 1 of 1



