

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 10/01/2025 al giorno 10/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	10/01/2025	7761/2023	Monocratica	Attore principale		Altri istituti in materia di diritti	
	10:00	01		Avv. Avv.	GENNARIONE FABIO	reali possesso e trascrizioni Convenuto principale	
2	10/01/2025	2076-1/2020	Camerale	Attore principale		Altri procedimenti cautelari	
	10:15	01			DI BENEDETTO NICOLA	Aw. RAZZINO GAETANO	
				Convenuto principale Avv.	ESPOSITO DOMENICO		
3	10/01/2025	2076/2020	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	10:15	01		Avv. Avv. Convenuto principale	DI BENEDETTO NICOLA PARISI COSTANTINO	Avv. RAZZINO GAETANO	
					ESPOSITO DOMENICO		
4	10/01/2025	709-1/2023	Monocratica	Attore principale		Altri procedimenti cautelari	
4	11:00	01		Avv. Avv.		Convenuto principale	
5	10/01/2025	7110/2024	Collegiale	Attore principale		Regolamentazione	
				лиоге ринирав		dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	15:00	01		Avv.	VIGGIANI PATRIZIA	Convenuto principale	
				Avv.	D'ANGELO GIANFRANCO		

08/01/2025 Page 1 of 1